1

2021年６月 30日

各 位

第 34 回定時株主総会決議の結果に関するお知らせ

本日開催の当社第 34回定時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたし

ます。

記

決議事項

＜会社提案＞

第１号議案 補欠監査役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

＜株主提案＞

第２号議案 剰余金の処分の件

本件は、否決されました。

以上

会 社 名  日本アジアグループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長  山下 哲生

  （コード番号：3751 東証第一部）

問 合 せ 先  総務人事部長      渕田 隆記

TEL（03）4476-8000（代表）